
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 11
Via Filippo Beroaldo, 34 – 40127 Bologna

Tel. 051/515110 - Fax 051/511086
C.M. BOIC854003 -  C.F. 80073510374

Prot. n. 2917/C14 Bologna, 23/06/2016

Oggetto: Determina a contrarre – fornitura libri di testo Scuole Primarie A.S. 2016/2017.

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTO  il  Decreto  del  Presidente  della  Repubblica  8  marzo  1999,  n.  275,  concernente  il
Regolamento recante norme in materia di  autonomia delle Istituzioni Scolastiche,  ai  sensi della
legge 15 marzo 1997, n. 59;

VISTO la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al  Governo per il  conferimento di
funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la
semplificazione amministrativa”;

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull'ordinamento del
lavoro alle dipendenze delle Amministrazione Pubbliche” e ss. mm.ii.;

VISTO il  D.I.  44/2001;“Regolamento  concernente  le  Istruzioni  generali  sulla  gestione
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”;

VISTO l’Avviso prot. 2503/C14 del 9/6/2016 pubblicato sul sito istituzionale;

PRESO ATTO che l’unica offerta in busta chiusa è quella della ditta “Carta e Penna di Baiardi
Laura” pervenuta nei termini e con le modalità richieste;

VISTO il verbale dell’apertura buste in data 23/6/2016;

DETERMINA

a contrarre con la Ditta  “CARTA E PENNA di BAIARDI LAURA” con sede in Via Ermete
Zacconi, 2/B – 40127 BOLOGNA l’acquisto dei  libri di testo per le scuole Primarie 
“G  Garibaldi”,  “Don  Minzoni”,  “D.  Romagnoli”  secondo  l’elenco  allegato.  La  spesa  graverà
sull’Aggregato di spesa “A2 – Funzionamento didattico generale” del Programma Annuale 2016 e
troverà copertura nei fondi assegnati dal Comune di Bologna secondo l’effettivo fabbisogno.

La Dirigente Scolastica

            Dott.ssa Filomena Massaro
Firma  autografa  omessa  ai  sensi
dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993

Referente dell'Ufficio : DSGA Pasqualina Tedesco Referente del procedimento : A.A. Maria Cristina Poli


